PAGE

[image: image1.jpg]

Департамент финансов и экономики
 Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от ________ 2016 г. № _______
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в состав кодов классификации

 доходов окружного бюджета, закреплённых

за главными администраторами доходов

 окружного бюджета - органами государственной власти

 Ненецкого автономного округа, на 2016 год
В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов окружного бюджета 019 «Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа» код классификации доходов окружного бюджета:

«019 1 08 07282 01 0000 110 Государственная пошлина за выдачу исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации документа об утверждении нормативов образования отходов производства и потребления и лимитов на их размещение, а также за переоформление и выдачу дубликата указанного документа».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2016 года, действует до 31 декабря 2016 года.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента

финансов и экономики

Ненецкого автономного округа                                                 Т.П. Логвиненко